

J.B.B. HOLDING ApS

Koldkilde 2
8520 Lystrup
CVR-nr. 28659121

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2018

Dirigent

Navn: Jakob Bjørn Brandstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.B.B. HOLDING ApS

Koldkilde 2

8520 Lystrup

CVR-nr.: 28659121

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jakob Bjørn Brandstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Selskabet er herudover engageret i ejendomsrelaterede aktiviteter, samt konsulenttydelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 759 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.174.696	2.197.004
Af- og nedskrivninger		(26.920)	(26.920)
Driftsresultat		1.147.776	2.170.084
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		244.256	691.070
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(214.341)	9.505
Andre finansielle indtægter	1	37.383	67.237
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(119.017)	(158.766)
Andre finansielle omkostninger	2	(138.271)	(118.821)
Resultat før skat		957.786	2.660.309
Skat af årets resultat	3	(198.400)	(431.259)
Årets resultat		759.386	2.229.050
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.959	700.575
Overført resultat		668.527	1.476.775
		759.386	2.229.050

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Investeringsejendomme		6.222.597	2.499.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.760	107.680
Materielle anlægsaktiver	4	6.303.357	2.607.339
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.949.564	1.722.764
Kapitalandele i associerede virksomheder		43.928	258.269
Finansielle anlægsaktiver	5	1.993.492	1.981.033
Anlægsaktiver		8.296.849	4.588.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	80.508
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		812.058	780.822
Andre tilgodehavender		3.356.667	5.536.667
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		65.318	229.854
Tilgodehavender		4.234.043	6.627.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.419	74.800
Værdipapirer og kapitalandele		80.419	74.800
Likvide beholdninger		2.461.465	3.971.717
Omsætningsaktiver		6.775.927	10.674.368
Aktiver		15.072.776	15.262.740

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.805.992	1.768.033
Overført overskud eller underskud		7.397.343	6.728.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		9.381.235	8.673.549
Udskudt skat		1.000	30.721
Hensatte forpligtelser		1.000	30.721
Skyldig selskabsskat		221.439	554.888
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	3.038
Langfristede gældsforpligtelser		221.439	557.926
Deposita		102.334	25.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.631	8.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.895.805	3.636.788
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.772.020	1.619.703
Skyldig selskabsskat		440.736	209.525
Anden gæld		199.576	460.528
Kortfristede gældsforpligtelser		5.469.102	6.000.544
Gældsforpligtelser		5.690.541	6.558.470
Passiver		15.072.776	15.262.740

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.768.033	6.728.816	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	37.959	668.527	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	1.805.992	7.397.343	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				8.673.549
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				759.386
Egenkapital ultimo				9.381.235

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	883
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	31.236	46.698
Renteindtægter i øvrigt	0	49
Dagsværdireguleringer	6.147	19.607
	37.383	67.237
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	138.271	118.821
	138.271	118.821
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	228.121	429.661
Ændring af udskudt skat	(29.721)	1.481
Regulering vedrørende tidligere år	0	117
	198.400	431.259

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.366.750	134.600
Tilgange	5.261.507	0
Afgange	(1.405.660)	0
Kostpris ultimo	6.222.597	134.600
Af- og nedskrivninger primo	0	(26.920)
Årets afskrivninger	0	(26.920)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(53.840)
Dagsværdireguleringer primo	132.909	0
Tilbageførsel ved afgange	(132.909)	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.222.597	80.760
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	150.500	62.500
Afgange	(25.500)	0
Kostpris ultimo	125.000	62.500
Opskrivninger primo	1.572.264	195.769
Andel af årets resultat	244.256	(214.341)
Tilbageførsel ved afgange	8.044	0
Opskrivninger ultimo	1.824.564	(18.572)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.949.564	43.928

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
